
Harmonogram vývozu odpadov na I. polrok 2026 

 

 

biologicky rozložiteľný odpad zo záhrad

zmesový komunálny odpad

plasty, tetrapaky, kovy

papier

sklo

TÝŽDEŇ

2 3 4 1

5 6 9 10 11 2

12 13 16 17 18 3

19 20 23 24 25 4

26 27 30 31 5

1 5

2 3 6 7 8 6

9 10 13 14 15 7

16 17 20 21 22 8

23 24 27 28 9

1 9

2 3 4 5 6 7 8 10

9 10 13 14 15 11

16 17 20 21 22 12

23 24 27 28 29 13

30 31 14

1 3 4 5 14

6 7 10 11 12 15

13 14 17 18 19 16

20 21 24 25 26 17

27 28 29 18

1 2 3 18

4 5 8 9 10 19

11 12 15 16 17 20

18 19 22 23 24 21

25 26 27 28 29 30 31 22

1 2 5 6 7 23

8 9 12 13 14 24

15 16 19 20 21 25

22 23 24 26 27 28 26

29 30 27

číslo

JANUÁR 

FEBRUÁR

7

14

25 26

DNI V TÝŽDNI

MESIAC P U P S

21

S Š

8

1

15

22

N

23

9

11

8

6

3

4 5

18 19

28 29

11 12

MAREC

2

15 16

25 26

APRÍL

MÁJ

21

7

20

18 19

13 14

12

30

22

4

18

10 11

25

17



Harmonogram vývozu odpadov na II. polrok 2026 

 

 

biologicky rozložiteľný odpad zo záhrad

zmesový komunálny odpad

plasty, tetrapaky, kovy

papier

sklo

TÝŽDEŇ

3 4 5 27

6 7 10 11 12 28

13 14 17 18 19 29

20 21 22 24 25 26 30

27 28 31 31

1 2 31

3 4 7 8 9 32

10 11 14 15 16 33

17 18 19 20 21 22 23 34

24 25 28 29 30 35

31 36

1 4 5 6 36

7 8 11 12 13 37

14 15 16 18 19 20 38

21 22 25 26 27 39

28 29 40

2 3 4 40

5 6 9 10 11 41

12 13 14 16 17 18 42

19 20 23 24 25 43

26 27 30 31 44

1 44

2 3 6 7 8 45

9 10 11 13 14 15 46

16 17 20 21 22 47

23 24 27 28 29 48

30 49

1 4 5 6 49

7 8 11 12 13 50

14 15 18 19 20 51

21 22 25 26 27 52

28 29 53

AUGUST

NOVEMBER

N číslo

JÚL 

12 13

MESIAC P U P

DECEMBER

S

SEPTEMBER

OKTÓBER

9 10

25 26

21

18 19

4 5

23 24

1

29

26

23

15

30

2

16

30 31

24

9 10

27

22

7 8

30

16 17

32

17

S Š

DNI V TÝŽDNI

15

28 29

12

8 9

23

5 6

2 3

1


